LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS DEZEMBRO 2023

ORCAMENTOS DE LOCAGAO DE IMOVEIS

1 IGREJA BATISTA DA GRACA EM LONDRINA
2 IMABILIARIA ALBUQUERQUE
3 IMABILIARIA LONDRINA NORTE

GANHADORES: IGREJA BATISTA DA GRAGCA EM LONDRINA

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ

1 TRETRATA SAUDE LTDA
MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA
LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO
TRABALHOMED.COM.BR

b wWwN

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 AIRES TUR

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

1 ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS
ECONOLUX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
AMPERIAL .COM
MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS
ELETROLUZ MAT ELETRICOS
DEPOSITO SAO MARCOS

NoO ubh wN

GANHADORES: ELETROLUZ MAT ELETRICOS
ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS
MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1 SENDAS DISTRIBUIDORA

2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 ANGLONI

GANHADORES:  IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA

ORCAMENTOS FRETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS

1 MOVING MUDANGAS
2 ML MUDANCGAS
3 SIDIVAL MORENO

GANHADORES: SIDIVAL MORENO

ORCAMENTOS ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS

1 PLASTIMIL EMBALAGENS
2 ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
3 ARMARINHOS LISBOA LTDA

GANHADORES: ARMARINHOS LISBOA LTDA

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICO
1 CASA SANTA ALIMENTOS LTDA
2 SUPERMERCADO PEDROSA

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

600,00
2.000,00
950,00

VALOR:

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:
26.400,00
18.000,00

24.780,00

VALOR:

VALOR:

1.605,90

934,70
1.120,40
1.613,70

934,70
7.800,00
5.600,00
2.500,00
2.500,00
1.354,47
1.905,00
1.318,20

976,40

7.410,00
7.505,00

RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

600,00

2.200,00

300,00
300,00

30,00

18.000,00

21.365,58
17.066,52
15.144,50

124,50
13.938,82
18.947,89
15.144,50

10.379,87
954,90
3.633,16



GANHADORES:

ORCAMENTOS MATERIAL PAR MANUTENGAO DEBENS E IMOVEIS

1

b wN

GANHADORES:

SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
MUFFATO

CASA SANTA ALIMENTOS LTDA

MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA
MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS
DEPOSITO SAO MARCOS

MAGALU

LOJA DO MECANICO

MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA
MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1

v bh wN

GANHADORES:

ORCAMENTOS MATERIAL PAR MANUTENGAO DEBENS E IMOVEIS

1
2
3
4

GANHADORES:

SANTA MARIA ALIMENTOS
SUPERMERCADO PEDROSA
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
IRMAOS MUFFATO

COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

SUPERMERCADO PEDROSA
SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
IRMAOS MUFFATO

HM PAULA ME

ELTON JUNIOR TEIXEIRA
MAGAZINE LUIZA
DEPOSITO SAO MARCOS

ELTON JUNIOR TEIXEIRA
HM PAULA ME

RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

7.995,20
11.400,00

7.410,00

VALOR:

3.657,00
24.985,00
20.737,00
20.449,00

8.547,00

3.878,50

9.459,40
4.977,50

VALOR:

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS

507,34
147,04
594,75
869,20

24,50

463,74
76,64

6.094,00
5.707,00

869,20
7.295,00

3.800,00
1.940,00






