LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS DEZEMBRO 2023

	E LOCACÃO DE IMÁVEIC							
ORÇAMENTOS D	E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS IGREJA BATISTA DA GRAÇA EM LONDRINA	R\$	600,00					
2	IMABILIARIA ALBUQUERQUE	R\$	2.000,00					
3	IMABILIARIA LONDRINA NORTE	R\$	950,00					
GANHADORES:	IGREJA BATISTA DA GRAÇA EM LONDRINA		VALOR:	R\$	600,00			
ORÇAMENTOS SERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS								
1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00					
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00					
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00					
	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00			
	E VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA							
1 2	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00					
3	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$ R\$	300,00 380,00					
-			,					
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR: VALOR:	R\$ R\$	300,00 300,00			
ORCAMENTOS D	E SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ							
1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00					
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	30,00					
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00					
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00					
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00					
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00			
ORÇAMENTOS L	OCOMOÇÃO URBANA							
1	CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	26.400,00					
2 3	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$ R\$	18.000,00					
3	AIRES TUR	¢λ	24.780,00					
GANHADORES:	RODRIGUES E COUTO LTDA		VALOR:	R\$	18.000,00			
ORÇAMENTOS N	NATERIAL ELETRICO E ELETRONICO							
1	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS			R\$	21.365,58			
2	ECONOLUX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS			R\$	17.066,52			
3	AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS			R\$	15.144,50			
4	AMPERIAL .COM			R\$	124,50 13.938,82			
5 6	MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ELETROLUZ MAT ELETRICOS			R\$ R\$	18.947,89			
7	DEPOSITO SÃO MARCOS				10.547,05			
CANHADORES				R\$	15.144,50			
GANHADORES:	FLETDOLLIZ MAT FLETDICOC		VALOR.	R\$,			
	ELETROLUZ MAT ELETRICOS FLETROVOLTS MATERIAIS FLETRICOS		VALOR:	R\$ R\$	10.379,87			
	ELETROLUZ MAT ELETRICOS ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS		VALOR:	R\$,			
ORÇAMENTOS G	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS		VALOR:	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
ORÇAMENTOS G	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS	R\$	VALOR: 1.605,90	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	1.605,90 934,70	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI	R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES:	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS	R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS	R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS	R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS	R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES:	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00 2.500,00	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS A	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO CONDICIONAMENTO E EMBALAGENS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00 2.500,00	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES:	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO CONDICIONAMENTO E EMBALAGENS PLASTIMIL EMBALAGENS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00 2.500,00 1.354,47	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS A 1	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO CONDICIONAMENTO E EMBALAGENS	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00 2.500,00	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS A 1 2 3	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO CONDICIONAMENTO E EMBALAGENS PLASTIMIL EMBALAGENS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00 2.500,00 1.354,47 1.905,00	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS A 1 2 3 GANHADORES:	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO CONDICIONAMENTO E EMBALAGENS PLASTIMIL EMBALAGENS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ARMARINHOS LISBOA LTDA	R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00 2.500,00 1.354,47 1.905,00 1.318,20	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS A 1 2 3 GANHADORES:	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO CONDICIONAMENTO E EMBALAGENS PLASTIMIL EMBALAGENS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ARMARINHOS LISBOA LTDA	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 2.500,00 2.500,00 1.354,47 1.905,00 1.318,20	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			
1 2 3 4 GANHADORES: ORÇAMENTOS F 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS A 1 2 3 GANHADORES: ORÇAMENTOS ORÇAMENTOS G	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS ENERO ALIMENTICO SENDAS DISTRIBUIDORA IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SUPERMERCADOS PEDROSA ANGLONI IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA RETES TRANPORTES DE ENCOMENDAS MOVING MUDANÇAS ML MUDANÇAS SIDIVAL MORENO SIDIVAL MORENO CONDICIONAMENTO E EMBALAGENS PLASTIMIL EMBALAGENS ROPAPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ARMARINHOS LISBOA LTDA ENERO ALIMENTICO	R\$	1.605,90 934,70 1.120,40 1.613,70 934,70 7.800,00 5.600,00 2.500,00 1.354,47 1.905,00 1.318,20	R\$ R\$ R\$	10.379,87 954,90			

3	SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	7.995,20		
4	MUFFATO	R\$	11.400,00		
4	WOTTATO	ιγ	11.400,00		
GANHADORES:	CASA SANTA ALIMENTOS LTDA	R\$	7.410,00		
ORCAMENTOS N	MATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS				
1	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			R\$	507,34
2	MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS			R\$	147,04
3	DEPOSITO SÃO MARCOS			R\$	594,75
4	MAGALU			R\$	869,20
5	LOJA DO MECANICO			R\$	24,50
GANHADORES:	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		VALOR:	R\$	463,74
	MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS			R\$	76,64
ORÇAMENTOS G	GENERO ALIMENTICO				
1	SANTA MARIA ALIMENTOS	R\$	3.657,00		
2	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	24.985,00		
3	SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	20.737,00		
4	IRMÃOS MUFFATO	R\$	20.449,00		
5	COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$	8.547,00		
GANHADORES:	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	3.878,50		
	SENDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	9.459,40		
	IRMÃOS MUFFATO	R\$	4.977,50		
		•	•		
ORÇAMENTOS N	NATERIAL PAR MANUTENÇÃO DEBENS E IMÓVEIS				
1	HM PAULA ME			R\$	6.094,00
2	ELTON JUNIOR TEIXEIRA			R\$	5.707,00
3	MAGAZINE LUIZA			R\$	869,20
4	DEPOSITO SÃO MARCOS			R\$	7.295,00
GANHADORES:	ELTON JUNIOR TEIXEIRA		VALOR:	R\$	3.800,00
	HM PAULA ME			R\$	1.940,00